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HE LE 6 6 9 9 12 12 15 15 18 21

Breedte mm 600 600 600 600 600 600 600 700 700 700

Hoogte mm 358 358 492 492 625 625 758 758 892 1025

Diepte mm 400 600 400 600 400 600 400 700 700 700

Bestelnr. 1 st. 7507000 7507100 7507010 7507110 7507020 7507120 7507030 7507200 7507210 7507220

Productspecifieke levering

19 inch-profielen 2 st. ■ ■ ■ ■

19 inch-montageframe ■ ■ ■ ■ ■ ■

Toebehoren

19" profielen als 2e bevestigingsniveau 2 st. 7507706 7507706 7507709 7507709 7507712 7507712 7507715 7507715 7507718 7507721

Stelvoeten 4 st. 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740 7507740

Afdekplaten voor ventilatorvelden 6 st. 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760 7507760

PE -rail, horizontaal 1 st. 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000

Kabeldoorvoerpaneel 1HE met borstel, zwart 1 st. 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255

Ventilatoruitbreidingsset 1 st. 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100

Kastthermostaat 1 st. 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000 3110000

Rangeerpaneel 1 HE, zwart 1 st. 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205

Legbord 2 HE, vaste inbouw, zwart, D=250 / 400 mm 1 st. 5501615 5501625 5501615 5501625 5501615 5501625 5501615 5501625 5501625 5501625

Blindpaneel 1 HE met snelsluiting, zwart 1 st. 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000

FLATBOX
  Behuizing geleverd in FlatPack

  1 wanddeel

  2 basisdragers

  19’’-profielen/montageframe aan de voorzĳde

  2 dak/-bodemplaten, met uitsparingen voor kabelinvoer via borstelstrips

  2 zĳwanden, afsluitbaar

  1 zichtdeur, afsluitbaar met veiligheidssluiting 3524E, draairichting deur naar keuze

  Verbindingselementen voor snelle montage zonder gereedschap

  Aardingsset voor een systematische aarding van alle vlakke delen

Opmerking

Max. inbouwdiepte = diepte - 112 mm

Max. niveauafstand bĳ twee 19’’-niveaus = diepte - 126 mm
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WANDBEHUIZINGEN EL 3-DELIG
  Wanddeel: 2 verticale montagerails

  Wanddeel: C-rail horizontaal, voor kabelbevestiging

  Zwenkdeel met twee 19’’-profielen, traploos in diepte verstelbaar

  Zwenkdeel met25 mm raster in het voorste en achterste profiel

  Zichtdeur met comforthandgreep en veiligheidssluiting 3524E

  4 Wandbevestigingsbeugels 10 mm

Opmerking

Beschermklasse IP 54 in combinatie met gesloten wartelplaat, boven en onder

Behuizing 673 mm diep met versterkte wandbevestigingsbeugels

HE LE 9 9 15 15 21 21 6 9 12 15 21

Breedte mm 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

Hoogte mm 478 478 746 746 1012 1012 345 478 612 746 1012

Diepte mm 573 673 573 673 573 673 473 473 473 473 473

Max. inbouwdiepte mm 520 620 520 620 520 620 420 420 420 420 420

Belastbaarheid van zwenkdeel (statisch) kg 45 45 75 75 75 75 30 45 60 75 75

Bestelnr. 1 st. 7709735 7709535 7715735 7715535 7721735 7721535 7706135 7709135 7712135 7715135 7721135

Productspecifieke levering

Wanddeel: wartelplaat gesloten, boven ■ ■ ■ ■ ■ ■

Wanddeel: wartelplaat gesloten, boven en onder ■ ■ ■ ■ ■

Wanddeel: wartelplaat met borstelstrip, onder ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zwenkdeel: ventilatieroosters aan linker- en rechterzijde ■ ■ ■ ■ ■ ■

PE-rail met stervormige aarding ■ ■ ■ ■ ■ ■

Minicomforthandgreep ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Comforthandgreep en 2-puntsvergrendeling ■ ■ ■

Toebehoren

Wartelplaat met borstelstrip 1 st. 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035

Wartelplaat voor metrische wartels 1 st. 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235

Ventilatoruitbreidingsset 1 set 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 7980100 - - - - -

Vervangingsfiltermatten 5 st. 3322700 3322700 3322700 3322700 3322700 3322700 - - - - -

Blindpaneel 1 HE met snelsluiting, zwart 1 st. 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831 003831

PE-rail, horizontaal 1 st. - - - - - - 7113000 7113000 7113000 7113000 7113000

Legbord 2 HE, vaste inbouw, zwart, D=250 / 400 mm 1 st. 5501615 5501625 5501615 5501625 5501615 5501625 5501615 5501615 5501615 5501615 5501615

Rangeerpaneel 1 HE, zwart 1 st. 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205 5502205

Kabeldoorvoerpaneel 1 HE met borstel, zwart 1 st. 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000
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WANDBEHUIZING 3-DELIG MET MONTAGEPLAAT
  Wanddeel: wartelplaat, gesloten, boven en onder

  Wanddeel: montageplaat los meegeleverd

  Zwenkdeel met twee 19’’-profielen

  Zwenkdeel met 25 mm raster in het voorste en achterste profiel

  Zichtdeur met comforthandgreep en veiligheidssluiting 3524E

Opmerking

Beschermklasse IP volgens IEC 60 529

Tot IP 55 (afhankelĳk van de geselecteerde wartelplaat)

HE LE 3 3 6 6 9 9 12 12 15 15 21 21

Breedte mm 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

Hoogte mm 212 212 345 345 478 478 612 612 746 746 1012 1012

Diepte mm 373 473 373 473 373 473 373 473 373 473 373 473

Max. inbouwdiepte mm 320 420 320 420 320 420 320 420 320 420 320 420

Belastbaarheid van zwenkdeel (statisch) kg 15 15 30 30 45 45 60 60 75 75 75 75

Bestelnr. 1 st. 2243605 2253605 2246605 2256605 2249605 2259605 2252605 2262605 2255605 2265605 2261605 2271605

Productspecifieke levering

Minicomforfthandgreep ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Comforthandgreep en 2-puntsvergrendeling ■ ■

Toebehoren

Wartelplaat met borstelstrip 1 st. 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035 7705035

Wartelplaat voor metrische wartels 1 st. 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235 7705235

Wandbevestigingsbeugel 10mm 4 st. 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010 2508010

Kabelwartels M12 x 1,5 Ø 3-6,5mm 1 st. 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050 1209120050

Kabelwartels M20 x 1,5 Ø 6-12mm 1 st. 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050 1209200050

Kabelwartels M25 x 1,5 Ø 13-18mm 1 st. 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050 1209250050

Kabelwartels M32 x 1,5 Ø 15-21mm 1 st. 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050 1209320050

Kabelwartels M40 x 1,5 Ø 19-27mm 1 st. 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050 1209400050

Legbord 2 HE, vaste inbouw, zwart, D=250mm 1 st. - 5501615 - 5501615 - 5501615 - 5501615 - 5501615 - 5501615

Blindplaat 1 HE, blank geëloxeerd 3 st. 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200 1931200

Blindplaat 3 HE, blank geëloxeerd 3 st. 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200 1933200

Kabeldoorvoerpaneel 1 HE met borstel, zwart 1 st. 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255 5502255

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130 7094130

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000
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WANDKASTEN AX IT 
  Plaatstalen deur, rechts scharnierend

  Draairichting deur naar links om te wisselen

  Knevelsluiting met 3 mm dubbelbaardbinnenwerk

  Wartelplaat met borstelstrip voor kabelinvoer in de behuizingsbodem

  19’’-profielen aan de voorzĳde in diepte verstelbaar

  C-rail voor de bevestiging van kabels aan de achtergrond

  Plaatbeugel voor de optionele opname van een aardingsrail of een 19”-contactdoosstrook

Opmerking

Beschermklasse IP volgens IEC 60 529

Tot IP 66 (afhankelĳk van de geselecteerde wartelplaat)

HE LE 8 13 16 16

Breedte mm 600 600 600 600

Hoogte mm 380 600 760 800

Diepte mm 350 350 350 400

Max. inbouwdiepte mm 278 278 278 316

Knevelsluitingen 1 2 2 2

Bestelnr. 1 st. 7641350 7643350 7645350 7646400

Toebehoren

Wandbevestigingsbeugel 10 mm 4 st. 2505510 2505510 2505510 2505510

Zichtvenster, diepte 36 mm 1 st. 2730010 2731010 2732010 -

Mini-comforthandgreep voor half profielcilinders 1 st. 2537100 2537100 2537100 2537100

Half profielcilinder, sleutelnummer 3524E 1 st. 2467000 2467000 2467000 2467000

Legbord 2 HE, vaste inbouw, zwart, D=250 mm 1 st. 5501615 5501615 5501615 5501615

PE-rail, horizontaal 1 st. 7113000 7113000 7113000 7113000

Rangeerpaneel 1 HE, zwart 1 st. 5502205 5502205 5502205 5502205

Kabeldoorvoerpaneel 1 HE met borstel, zwart 1 st. 5502255 5502255 5502255 5502255

Blindpaneel, 1HE met snelsluiting, zwart 1 st. 003831 003831 003831 003831

Wandcontactdoosstrook, zevenvoudig 1 st. 7240210 7240210 7240210 7240210

Wartelplaat voor metrische wartels 1 st. 2567300 2567300 2567300 2567300

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130 7094130 7094130 7094130

Clip & Go (12 x 1HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000 2090000 2090000 2090000
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VERTICAL BOX 

HE LE 5

Breedte mm 300

Hoogte mm 540

Diepte mm 600

19" niveauafstand mm 434-489

Bestelnr. 1 st. 7501000

Toebehoren

Borstelstrip 1 st. 7072200

Wandbevestigingsbeugel 10 mm 4 st. 2508010

Ventilatoruitbreidingsset 1 set 7980100

Wandcontactdoosstrook, zevenvoudig 1 st. 7240210

Blindpaneel 1 HE met snelsluiting, zwart 1 st 003831

Kabeldoorvoerpaneel 1 HE met borstel, zwart 1 st. 5502255

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 1 zakje 2090000

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000

  Behuizing met zichtdeur, draairichting naar keuze

  Zĳwanden (1x vast, 1x ingestoken) met ventilatiesleuven

  Cut-out-uitdrukpoorten in dak en bodem voor kabelinvoer

  Ingestoken achterwand, met cut-outs voor kabelinvoer en opname van ventilatoren

  19’’-bevestigingsniveau, 5HE horizontaal voor en achter in diepte verstelbaar

  Veiligheidssluiting 12321 in de deur, zĳ- en achterwand

  4 kunststofvoeten, zelfklevend

Opmerking

Als wand-, onderzet- of desktopbehuizing te gebruiken

Vanaf drie zĳden vrĳe toegang ten behoeve van interieuropbouw
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QE 19” WANDBEHUIZING 
  Helder zicht op de geïnstalleerde componenten, dankzĳ de stevige grĳs  

getinte glazen deur (afsluitbaar)

  Geoptimaliseerd voor eenvoudig onderhoud door een ruim bemeten, afsluitbaar zĳpaneel

  Vier hoogtematen, 600 mm breed, 500 mm diep

  Passieve ventilatie voor effectieve hitteafvoer

  Actieve ventilatoren (optioneel)

  Hoge belastbaarheid (tot 75 kg bĳ grootste uitvoering)

  Grote cut-out uitdrukpoorten voor kabelinvoer via dak en bodem

  Zonder achterwand voor optimale toegang bekabeling, optioneel te bestellen

HE LE 6 9 12 15

Breedte mm 600 600 600 600

Hoogte mm 335 468 602 735

Diepte mm 500 500 500 500

Max. inbouwdiepte mm 310 310 310 310

Bestelnr. 7057000 7057010 7057020 7057030

Toebehoren

Achterwand, plaatstaal, gelakt, grijs 1 st. 7057100 7057110 7057120 7057130

Glijrails voor bevestiging aan één niveau, lengte 270 mm 2 st. 4531000 4531000 4531000 4531000

Kabeldoorvoerpaneel 1 HE met borstel, zwart 1 st. 5502255 5502255 5502255 5502255

Ventilatoruitbreidingsset 1 st. 7980100 7980100 7980100 7980100

Kastthermostaat 1 st. 3110000 3110000 3110000 3110000

Rangeerpaneel 1 HE, zwart 1 st. 5502205 5502205 5502205 5502205

Legbord 2 HE, vaste inbouw, zwart, D=250 mm 1 st. 5501615 5501615 5501615 5501615

Blindpaneel 1 HE met snelsluiting, zwart 1 st. 003831 003831 003831 003831

Bevestigingsschroeven torx M5 (50x) 1 zakje 7094130 7094130 7094130 7094130

Clip & Go (12 x 1 HE kooimoerstrip M5) 24 st. 2090000 2090000 2090000 2090000


